
您好, 山西日昇工程项目管理有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2025年2月20日 星期四

首页  招采信息  非招标采购信息  采购公告

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西能源学院产学研实践中心消防联动工程施工项目谈判采购公告
发布日期：2025-02-20 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：1

实施地：晋中 所属行业：建筑装饰和其他建筑业

采购组织形式：委托采购

文件发售时间：2025-02-21 09:00:00 - 2025-02-25 18:00:00

（采购编号：SXRSGC-2025-002）

山西能源学院产学研实践中心消防联动工程施工项目已具备采购条件，现公开邀请供应商参加谈判采购活动。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：山西能源学院产学研实践中心消防联动工程施工项目

1.2项目编号：SXRSGC-2025-002

1.3采 购 人：山西能源学院

1.4采购代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司

1.5采购项目资金落实情况：已落实

1.6成交供应商数量：一家

1.7标段划分：本次采购划分为1个标段

2.采购范围及相关要求

2.1采购项目概况：山西能源学院产学研实践中心消防联动工程施工项目的工程量全部内容；具体内容详见工程量清单。

2.2计划工期：30日历天。

2.3质量标准：合格。

2.4实施地点：山西能源学院榆次校区产学研实践中心、消防水泵房、室外管道内等。

3.供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求：

(1)供应商应依法设立为具有有效营业执照的法人或其他组织；

(2)资质要求：供应商须在中华人民共和国境内有合法的经营资格，具有独立承担民事责任的能力；具备消防设施工程专业承包资质二级及以上，机电工程施工总承
包资质二级及以上；有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

(3)财务要求：供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供2023年度第三方审计机构出具的财务审计报告；

(4)信誉要求：供应商未列入“信用中国”失信被执行人名单；

(5)承担本项目的主要人员要求：拟任项目经理须具备机电工程专业贰级及以上建造师注册证书,并具备有效的安全生产考核合格（B）证，且未担任其他在施建设工
程项目的项目经理；

(6)其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购活动。



相关信息

友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

3.2供应商不得存在下列情形之一：

(1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态;

(2)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形；

(3)其他：无。

3.3本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1获取时间：2025年2月21日 至 2025年2月25日，每日上午9:00时至12:00时，下午14:00时至18:00时（北京时间，法定节假日除外）。

4.2获取方法：现场获取

4.3采购文件售价：500元，售后不退。

4.3获取采购文件需提供的资料：

针对本项目出具的法定代表人委托书（含法定代表人身份证复印件）、授权委托人身份证；“3.供应商资格要求”所有资料。以上材料逐页加盖单位公章，装订成
册。

5.响应文件的递交

响应文件递交截止时间：详见谈判采购文件，地点：详见谈判采购文件，因时间延误的由供应商负全责。在响应截止时间以后送达的响应文件，采购代理机构拒绝
接收。

6.响应文件开启时间和地点

响应文件开启时间：详见谈判采购文件，地点：详见谈判采购文件。

7.发布公告的媒介

本谈判采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》发布。

8.联系方式

采 购 人：山西能源学院

地址：晋中市榆次区大学城大学街63号

代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区旧太榆路143号西岸精选酒店（太原南站印象城店）一层大厅南侧

联 系 人：何女士

联系电话：0351-2920444

政府网站



全国招标投标协会



其他网站



http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/

